
 
Kurso aprašymas. 

 
MS Edge. 

Mokymosi tikslas. 
Mokymosi tikslas – įgyti žinių ir įgūdžių pagrindiniu arba viduriniu lygiu, efektyviai 

naudoti Microsoft Edge  – kaip žiniatinklio naršyklę naršyti internete, valdyti ženklus pagal 
jiems priskirtas funkcijas. 

.  
Tikslinė grupė. 
Šis kursas skirtas asmenims, norintiems išmokti naudoti „Microsoft Edge“ kaip 

pagrindinę žiniatinklio naršyklę. Tikslinė grupė apima pensininkus, senjorus, žmones su 
negalia ir žmones, kuriems technologijos naujiena. Išankstinė patirtis dirbant su Microsoft 
Edge nebūtina. 

 
Būtinos sąlygos. 
Norėdami visapusiškai pasinaudoti šiuo kursu, dalyviai turėtų turėti pagrindinių 

kompiuterinio raštingumo įgūdžių, įskaitant žinias apie žiniatinklio naršykles ir prieigą prie 
kompiuterio ar įrenginio, kuriame įdiegta Microsoft Edge. Išankstinė patirtis dirbant su 
Microsoft Edge nebūtina. 

 
Šių kursų nauda. 
Galėsite: 
• Įgyti pagrindinį supratimą apie „Microsoft Edge“ funkcijas. 
• Sužinoti, kaip efektyviai naršyti internete ir ieškoti informacijos. 
• Suprasti, kaip tvarkyti failus,  kad galėtumėte lengvai pasiekti žiniatinklio turinį. 
• Atrasti skirtukų organizavimo ir skirtukų valdymo funkcijų naudojimo būdus. 
• Pagerinti jų naršymo internete patirtį ir produktyvumą naudodami „Microsoft Edge“. 
 
Studijų kurso organizavimas. 
Mokymų forma – savarankiškas mokymasis ir konsultacija internetu. Konsultacijų 

skaičius internete – 1. Numatoma konsultacijos internetu trukmė – 1 akademinė valanda. 
 
Studijų kurso teminis planas. 
1. „Microsoft Edge“ įvadas: 

• Microsoft Edge funkcijų ir privalumų apžvalga. 
• Edge sąsajos ir navigacijos supratimas. 

2. Naršymo pagrindai: 
• Skirtukų atidarymas ir tvarkymas. 
• Adreso juostos naudojimas žiniatinklio paieškoms ir URL įvedimui. 
• Bing. 
• Numatytosios paieškos organizavimas. 
• Naršymo istorijos tvarkymas. 

3. Ženklai ir parankiniai: 
• Išsaugoti ir tvarkyti ženklus, kad galėtumėte greitai pasiekti mėgstamas 

svetaines. 
• Ženklų aplankų kūrimas ir tvarkymas. 



 

4. Saugumas ir privatumas: 
• Edge saugos funkcijų ir apsaugos supratimas. 
• Privatumo nustatymų konfigūravimas. 

5. Žiniatinklio prieinamumas: 
• „Microsoft Edge“ pritaikymo neįgaliesiems funkcijų tyrinėjimas. 
• Pritaikymo neįgaliesiems parinkčių pritaikymas, kad būtų lengviau naudotis. 

6. Tinkinimas ir personalizavimas: 
• Edge nustatymų ir nuostatų tinkinimas. 
• „Edge“ sinchronizavimas įrenginiuose naudojant „Microsoft“ paskyrą. 

7. Patarimai ir gudrybės, kaip efektyviai naršyti internete: 
• Laiką taupantys spartieji klavišai ir našesnio darbo patarimai. 


